

"Engellemeye kimsenin gücü yetmeyecek"

05 Ağustos Cumartesi 2017 16:43



"Biz yeni bir devlet kuruyoruz" itirafından bulunan AKP'li Oğan, skandal ifadelerine sahip çıktı, eleştirenlere hakaret etti.

"Şimdi biz yeni bir devlet kuruyoruz, beğenin beğenmeyin bu yeni devletin kurucu lideri Tayyip Erdoğan'dır" diyen AKP Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) üyesi Ayhan Oğan, yeni bir açıklama yaptı. Tepkilere neden olan sözlerini tekrar eden Ayhan Oğan, kendisini eleştirenlere de "aciz yaratıklar" diyerek hakaret etti. Oğan, skandal sözlerine 15 Temmuz FETÖ darbe girişimine karşı çıkışı kılıf yaparken, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nu da eleştirdi. Oğan açıklamasında MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Vatan Partisi lideri Doğu Perinçek ve BBP lideri Mustafa Destici'yi ise övdü.

"Biz yeni bir devlet kuruyoruz" itirafından bulunan AKP'li Oğan hakkında, CHP milletvekili Ali Şeker, "Anayasal Düzeni Ortadan Kaldırmak" iddiasıyla İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunmuştu.

Oğan sosyal medyadan yaptığı açıklamasında şunları söyledi: "16 Nisan itibarıyla yeni bir süreç başlamıştır. Bunu engellemeye kimsenin gücü yetmeyecektir. Siyasi tarih bunu şöyle yazacaktır: Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, kurucu partisi CHP'dir. İkinci kurtuluş, Türkiye'nin tam bağımsız, halkın devleti olarak dizayn edildiği, kurumsal yapıya kavuştuğu sürecin lideri de Recep Tayyip Erdoğan ve onun yanında saf tutan siyasi liderlerdir. Ve o kurtuluşun partisi de AK Parti'dir. Sözlerim gayet açık ve nettir, siyaset bilimi diye bir şey var, kimse bunun üstünü örtüp inkar edemez. Klavye üzerinden Twitter'dan sosyal medyadan vatan kurtaran aciz yaratıklar bize saldırıyor. Kimse bizim

vatanseverliğimizi test etmeye kalkışmasın. 15 Temmuz gecesi tanklar havalimanını kuşattığında halkla direnmek varken kaçıp giden CHP liderini sorgulayın!"

Türkiye, 100 yıl önce yarım kalan planların ve projelerin yeniden açıldığı bir saldırıyla karşı karşıya. 15 Temmuz bu saldırının somut cisimleşmiş haliydi. Bu uluslararası bir saldırıdır. Amacı devleti çökertip vatani bölmek, milleti birbirine düşürüp iç savaş çıkartmaktır. Halk meydanlarda toplanarak milletin liderinin yön ve yol göstermesiyle bu saldırıyı bertaraf etmiştir. Türkiye anayasa değişikliğiyle beraber devletin içine sızmış olan bütün bu yapıları tasfiye etmektedir. Bu yapılar tasfiye edilirken aynı zamanda yeniden devletin tahkim ve inşaa süreci de beraber yürütölmektedir. Bu inşaa sürecinin lideri de Recep Tayyip Erdoğan'dır. Türkiye'nin antiemperyalist ve bağımsız bir devlet olmasından yana olan siyasiler de belirgindir, mesela MHP lideri Devlet Bahçeli, Vatan Partisi lideri Dođu Perinçek, BBP lideri Mustafa Destici. Maalesef ana muhalefet lideri 100 yıl önceki mandacı zihniyetin taşıyıcısı pozisyonundadır.

16 Nisan itibariyle artık yeni bir süreç başlamıştır. Bu devletin yeniden teşkilatlanma, organize olma sürecidir, yeniden inşaa sürecidir. Bunu engellemeye de hiç kimsenin gücü yetmeyecektir. Siyasi tarih bunu şöyle yazacaktır: "Türkiye Cumhuriyetinin kurucu lideri Mustafa Kemal Atatürk, kurucu partisi CHP'dir. İkinci kuruluş, Türkiye'nin tam bağımsız, halkın devleti olarak dizayn edildiđi, kurumsal yapıya kavuştuđu sürecin lideri de Tayyip Erdoğan ve onun yanında saf tutan siyasi liderlerdir. Ve o kuruluşun partisi de AK Parti'dir." Sözlerim gayet net ve açıktır, siyaset bilimi diye bir şey var, kimse bunun üstünü örtüp inkar edemez.

Klavye üzerinden twitter'dan, sosyal medyadan vatan kurtaran aciz yaratıklar bize saldırıyor. Kimse bizim vatanseverliğimizi test etmeye kalkışmasın. 15 Temmuz gecesi tanklar havalimanını kuşattığında halkla beraber direnmek varken kaçıp giden CHP liderini sorgulayın!

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Ayhan OđAN

AYHAN OđAN NELER SÖYLEMİŞTİ

CNN Türk'te Ahu Özyurt'un sunduđu Türkiye'nin Gündemi programında konuklardan AKP Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) üyesi ve Sivil Alan Platformu Başkanı Ayhan Ođan, "Şimdi biz yeni bir devlet kuruyoruz, beğenin beğenmeyin bu yeni devletin kurucu lideri Tayyip Erdoğan'dır" demişti.

Odatv.com



"BİZ YENİ BİR DEVLET KURUYORUZ"
İTİRAFINI YAPAN
AKP'LI HAKKINDA
SUÇ DUYURUSU

Tıkla izle

0 partiden çok sert açıklama

AYHAN OđAN

CNN TÜRK



Devlet Bahçeli'den AKP'li isme ağır sözler

"AKLINI BAŞINA
AYAđINI DA
DENK ALSIN"

"Türk devletini yıkacak henüz anasından doğmamıştır"

[chp](#)[AKP](#)[Ayhan Ogan](#)[yeni devlet](#)[cnn türk](#)[itiraf](#)[ali şeker](#)[suç](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

